
 

 

 

 

 

 
 

 
 
 

DORUČENÍ NA ADRESU 

Služba Balík do ruky 
 

 

 

Podmínky doručení zásilky službou Balík do ruky 

• Doprava je zpoplatněná. 

• Cena za dopravu: 139 Kč. 

• Cena za platbu dobírkou: 100 Kč. 

• Veškeré objednané zboží je dopraveno na jakoukoliv adresu v ČR, kterou jste si při 

nákupu zvolili. 

• Veškeré produkty jsou obvykle dodávány v rozmezí 2-5 dní. 

• O zásilce budete průběžně informováni prostřednictvím SMS zprávy nebo e-mailu, 

a to ode dne jeho podání. 

• Pro nejefektivnější doručení vaší zásilky nezapomeňte vyplnit při objednávání zboží 

platné telefonní číslo a e-mailovou adresu, na které vás bude dále dopravce 

kontaktovat. 

• Pouze někteří balíkoví doručovatelé České pošty jsou vybaveni platebními 

terminály. Pro více informací ohledně možnosti placení platební kartou na dobírku, 

prosím kontaktujte přímo Českou poštu. 

• Na webu České pošty máte možnost změnit termín i místo doručení. 

• Pro více informací navštivte oficiální stránky České pošty. 
 

 

Jak sledovat zásilku? 

• Jednoduše zadejte číslo zásilky zde na oficiálních stránkách České pošty. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://www.postaonline.cz/zmenadorucenionline/zdoUvodniStranka.action
https://www.ceskaposta.cz/sluzby/baliky/cr/balik-do-ruky
https://www.postaonline.cz/trackandtrace

